
UCHWAŁA 112/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 18 października 2017 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie projektu utwardzenia pobocza na dojeździe 

do przedszkola Zaczarowany Ołówek w Podjuchach oraz projektu chodnika przy ulicy Karpiej w 

Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. g Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje projekt utwardzenia pobocza na dojeździe do 

przedszkola Zaczarowany Ołówek w Podjuchach oraz projekt chodnika przy ulicy Karpiej w 

Podjuchach, w kształcie przedstawionym przez architekta Macieja Kasprzyka (w załączeniu projekt).  

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Oba projekty powstały w uzgodnieniu z Radą Osiedla Podjuchy. Dodatkowo na posiedzeniu, na 

którym były omawiane, zapoznali się z nimi najbardziej zainteresowani mieszkańcy z możliwością 

zadania pytania bezpośrednio projektantowi zadania. 


